

LEIF HANSEN A/S

Logistikparken 5
8220 Brabrand

CVR-nr. 28 86 72 20

ÅRSRAPPORT FOR 2022



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
8. juni 2023

Leif Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Leif Hansen A/S Logistikparken 5 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 28 86 72 20
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Leif Hansen, formand Lasse Hansen Lisbeth Hansen
Direktion	Lasse Hansen, direktør
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 5.908.918, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.057.305.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer overskud for det kommende regnskabsår på niveau med indeværende regnskabsår

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		45.373.480	36.158.300
Personaleomkostninger	1	-35.558.630	-30.162.771
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.814.850	5.995.529
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.745.739	-3.451.268
Resultat før finansielle poster		6.069.111	2.544.261
Finansielle indtægter	2	1.793.440	1.119.041
Finansielle omkostninger		-699.833	-354.918
Resultat før skat		7.162.718	3.308.384
Skat af årets resultat	3	-1.253.800	562.500
Årets resultat		5.908.918	3.870.884
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		5.408.918	3.370.884
		5.908.918	3.870.884

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		8.014.666	6.132.266
Immaterielle anlægsaktiver	4	8.014.666	6.132.266
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	17.619.795	10.656.792
Materielle anlægsaktiver		17.619.795	10.656.792
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	13.945.638	8.357.229
Finansielle anlægsaktiver		13.945.638	8.357.229
Anlægsaktiver i alt		39.580.099	25.146.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.189.985	9.832.151
Andre tilgodehavender		14.000	14.000
Udskudt skatteaktiv		0	562.500
Selskabsskat		56.580	12.412
Periodeafgrænsningsposter		280.116	175.458
Tilgodehavender		10.540.681	10.596.521
Likvide beholdninger		0	3.441.251
Omsætningsaktiver i alt		10.540.681	14.037.772
Aktiver i alt		50.120.780	39.184.059

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		687.793	687.793
Overført resultat		14.369.512	8.960.594
Egenkapital	7	15.057.305	9.648.387
Hensættelse til udskudt skat		691.300	0
Hensatte forpligtelser i alt		691.300	0
Leasingforpligtelser		13.601.284	7.238.427
Anden gæld		1.195.492	1.300.115
Langfristede gældsforpligtelser	8	14.796.776	8.538.542
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	2.151.044	2.201.000
Banker		7.664.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.392.983	4.202.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		542.971	289.745
Gæld til kapitalinteresser		490	490
Anden gæld		4.823.434	14.303.766
Kortfristede gældsforpligtelser		19.575.399	20.997.130
Gældsforpligtelser i alt		34.372.175	29.535.672
Passiver i alt		50.120.780	39.184.059

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	687.793	8.960.594	0	9.648.387
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	5.408.918	500.000	5.908.918
Egenkapital 31. december 2022	687.793	14.369.512	0	15.057.305

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	31.793.635	27.007.445
Pensioner	2.624.415	2.263.254
Andre omkostninger til social sikring	683.744	626.915
Andre personaleomkostninger	456.836	265.157
	<u>35.558.630</u>	<u>30.162.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>72</u>	<u>62</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.793.440	1.119.041
	<u>1.793.440</u>	<u>1.119.041</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.253.800	-562.500
	<u>1.253.800</u>	<u>-562.500</u>

NOTER

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	14.009.000
Tilgang i årets løb	2.665.000
Kostpris 31. december 2022	<u>16.674.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	7.876.731
Årets afskrivninger	782.603
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>8.659.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.014.666</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	25.946.650
Tilgang i årets løb	11.021.100
Afgang i årets løb	<u>-7.668.682</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>29.299.068</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	15.289.858
Årets afskrivninger	2.963.139
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-6.573.724</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>11.679.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>17.619.795</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>15.827.194</u>

NOTER

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2022	4.027.136
Tilgang i årets løb	<u>4.162.600</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.189.736</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	4.330.094
Årets opskrivninger	<u>1.425.808</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>5.755.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>13.945.638</u></u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 687.793 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	9.439.427	15.610.284	2.009.000	2.545.000
Anden gæld	<u>1.300.115</u>	<u>1.337.536</u>	<u>142.044</u>	<u>615.479</u>
	<u><u>10.739.542</u></u>	<u><u>16.947.820</u></u>	<u><u>2.151.044</u></u>	<u><u>3.160.479</u></u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

NOTER

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 17.750 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varelagre, køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill og rettigheder.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 17.620, er hovedsageligt finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2022 opgjort til t.kr. 15.610

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet sikkerhed i nom. 1.659 tkr. aktier i Fragtmænd Holding A/S

Leif Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Hansen

Bestyrelsesformand

ID: c7e97835-b35a-460b-bafc-4ee28f3913ee

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 09:26:34

Underskrevet med MitID



Lisbeth Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lisbeth Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 522193bb-f5fa-4851-967f-f4db1ae0e100

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 12:56:04

Underskrevet med MitID



Lasse Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: afab76f6-7af2-4713-8a54-584eacfad476

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 08:04:06

Underskrevet med MitID



Lasse Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Hansen

Direktør

ID: afab76f6-7af2-4713-8a54-584eacfad476

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 08:04:06

Underskrevet med MitID



Henrik Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisor

ID: 80810872

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 17:06:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Hansen

Dirigent

ID: c7e97835-b35a-460b-bafc-4ee28f3913ee

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 11:47:37

Underskrevet med MitID

